
 

     Protokół Nr 188/2017 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniu 10 lipca 2017 roku 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Myśliborzu 

ul. Spokojna 13 
 

O godzinie 16:30 Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska rozpoczęła posiedzenie          

Zarządu zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu).  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1.Danuta Patkowska                                      -  Przewodnicząca Zarządu 

2.Mariusz Norsesowicz    - Wicestarosta Powiatu   

3.Alicja Prill     - Członek Zarządu 

4. Andrzej Potyra    -  Członek Zarządu 

5.Ryszard Wiśniak         - Członek Zarządu 

 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wzięli udział: 
 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Zaakceptowanie i przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie 

podwyższenia kapitału zakładowego poprzez wniesienie wkładu pieniężnego do 

spółki Szpital w Barlinku Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

4. Zaakceptowanie i przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie 

zmiany w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok. 

5. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektów uchwał Rady 

Powiatu w Myśliborzu. 

6. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zaopiniowania projektów uchwał Rady 

Powiatu w Myśliborzu. 

7. Sprawy różne. 

8. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Zaakceptowanie i przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie 

podwyższenia kapitału zakładowego poprzez wniesienie wkładu pieniężnego do spółki 

Szpital w Barlinku Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

(Projekt uchwały Rady Powiatu stanowi załącznik Nr 2 do protokołu).  

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła i omówiła przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Zarząd Powiatu zaakceptował i przyjął przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0 , nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Zaakceptowanie i przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie 

zmiany w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok. 

(Projekt uchwały Rady Powiatu stanowi załącznik Nr 3 do protokołu).  

 

 



 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła i omówiła przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu.’ 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Zarząd Powiatu zaakceptował i przyjął przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0 , nikt nie wstrzymał się od głosu. 
 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektów uchwał Rady 

Powiatu w Myśliborzu. 

(Projekt uchwały Zarządu Powiatu stanowi załącznik Nr 4 do protokołu).  

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. Poinformowała, że dotyczy on skierowania ww. 

uchwał pod obrady XLI sesji rady Powiatu w Myśliborzu. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 188/628/2017 z dnia 10 lipca 2017 roku w sprawie 

przyjęcia projektów uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0 , nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zaopiniowania projektów uchwał Rady 

Powiatu w Myśliborzu. 

(Projekt uchwały Zarządu Powiatu stanowi załącznik Nr 5 do protokołu).  

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przekazała, że projekt uchwały dotyczy zaopiniowania następujących projektów uchwał Rady 

Powiatu w Myśliborzu: 

 

1) w sprawie stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Myśliborzu. 

2) w sprawie powołania Członka Komisji Finansów, Budżetu i Rozwoju Gospodarczego. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 188/629/2017 z dnia 10 lipca 2017 roku w sprawie 

zaopiniowania projektów uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0 , nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Spraw różnych nie poruszono. 

 

Zamknięcie posiedzenia.  

 

Po wyczerpaniu porządku obrad o godz.16:50 Zarząd zakończył posiedzenie. 

 
Protokołowała:  

 

Dominika Bułgajewska 
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